
Posudek na bakalářskou práci Jana Nevyhoštěného „ Přistěhovalectví a imigrační politika 

státu Izrael“.

Tato bakalářská práce je potvrzením znalostí autora o této problematice. Autor dobře zná 

literaturu a umí využívat i internetové zdroje. Práce je logicky členěna. Tomuto členění a 

rozsahu jednotlivých částí by však podle mého spíše odpovídal trochu obrácený název práce, 

a to Imigrační politika státu Izrael a přistěhovalectví. První časti je totiž věnováno nejen více 

místa, a leje  i hlavním zájmem autora. Vlastní přistěhovalectví je již  jen dokreslením vlastní 

imigrační politiky, která je svým způsobem jedinečná.

To je však moje jediná připomínka. Jde o výborně zpracovanou bakalářskou práci. Ostatně 

autorovo zaměření na jedinečnost izraelské přistěhovalecké politiky dobře ukazuje na všechny 

problémy, před kterými dnes Izrael stojí v otázce imigrace.

Práce plně splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci a hodnotiLbvch ii- Nko 

výbornou.

8.6.2006 o.Hnízdo.

i i l t I ; i  t T in l i l i


